
ZARZĄDZENIE NR 51/2024 
WÓJTA GMINY GIBY 

z dnia 3 lipca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Giby. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W regulaminie Pracy Urzędu Gminy Giby stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 47/2020 Wójta 
Gminy Giby z dnia 14 sierpnia 2020 r. w sprawie Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Giby wprowadza się 
następujące zmiany: Rozdział III. Czas pracy 

§ 14. ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Okres rozliczeniowy dla kierowców autobusów szkolnych wynosi 12 miesięcy (od 01 stycznia do 
31 grudnia danego roku), dla pozostałych pracowników 3 miesiące, które pokrywają się z kwartałami.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Giby. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od podania go do wiadomości Pracowników 
poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Giby. 

 

   

Wójt Gminy Giby 
 
 

Robert Bagiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42291BE0-F091-4361-83DA-A0BBB1A26119. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 51/2024 WÓJTA GMINY GIBY z dnia 3 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 14
	§ 2
	§ 3


		2024-07-03T09:40:03+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




